
35 

 

 

 
Decreto n. 3034  

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione Risorse Umane    
Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure concorsuali   

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria concorso Professioni Legali A.A. 2019/20  

VISTO il D.P.R. 30.10.1996, n.693; 
VISTO il D.R. n. 2268 del 07/09/2020, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, 

per l'Anno Accademico 2020/2021, alla Scuola di Specializzazione per le Professioni 
Legali di questa Università; 

VISTO  il D.R. n. 2894 del 28/10/2020, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali e la graduatoria di merito redatti dalla predetta Commissione; 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente U.O 

Procedure Concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Approvazione degli atti concorsuali 

Sono approvati gli atti del concorso per l’ammissione, per l'Anno Accademico 2020/2021, alla Scuola 
di Specializzazione per le Professioni Legali di questa Università- 

Art. 2 
Approvazione graduatoria di merito 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, è approvata la graduatoria di merito. Detta graduatoria è 
allegata al presente decreto.  

Art. 3 
Modalità e termini per l’immatricolazione. 

I candidati risultati vincitori potranno procedere all’immatricolazione alla Scuola di Specializzazione 
secondo le modalità dell’art. 7 del bando di concorso (D.R. 2268/2020) pubblicato sul sito web 
dell’Ateneo all’indirizzo https://www.uniba.it/scuole-specializzazione/area-non-medica/professioni-
legali . 
I vincitori sono ammessi con riserva previo accertamento dei requisiti previsti dal bando di concorso.  
L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dei 
suddetti, in caso di difetto dei requisiti prescritti. 
 
Bari, 05 novembre 2020 

IL RETTORE 
f.to Stefano BRONZINI 

https://www.uniba.it/scuole-specializzazione/area-non-medica/professioni-legali
https://www.uniba.it/scuole-specializzazione/area-non-medica/professioni-legali

	Approvazione degli atti concorsuali
	Approvazione graduatoria di merito
	Modalità e termini per l’immatricolazione.

